
En el Ejercicio En el Periodo
Cuenta Concepto Prespuesto Asignado Modificaciones Presupuesto Vigente (L) Ejecutado Percibido

2,105,231.6122,911,569.422,334,564.4820,577,004.94INGRESOS TRIBUTARIOS11.0.0.00.00.00
11.7.0.00.00.00 22,911,569.422,334,564.4820,577,004.94 2,105,231.61IMPUESTOS MUNICIPALES

8,254,859.982,334,564.485,920,295.50 745,106.23Impuesto Sobre La Industria, Comercio y Servicios11.7.1.00.00.00
75,586.700.00 5,466.35Impuestos a Establecimientos Industriales11.7.1.01.00.00 75,586.70

1,833.930.00 954.991,833.9311.7.1.01.04.00 Envasados y conservación de frutas y legumbres
0.000.00 0.000.0011.7.1.01.07.00 Elaboración de productos de molinería, harina, forrajes, descascarar, limpiar y 

pulir cereales y semillas
1,543.050.00 885.141,543.0511.7.1.01.09.00 Fabricación de productos de panadería
1,200.000.00 3,626.221,200.0011.7.1.01.14.00 Planta Purificadora de Agua

39,313.700.00 0.0039,313.7011.7.1.01.33.00 Fabrica de Jugos Naturales
31,696.020.00 0.0031,696.0211.7.1.01.41.00 Fabricación de productos minerales no metálicos (Barro, loza, porcelana, vidrio, 

arcilla, yeso y otros, ejemplo, tejeras, bloqueras).
1,128,226.790.00 121,569.87Impuestos a Establecimientos Comerciales11.7.1.02.00.00 1,128,226.79

25,433.360.00 2,550.0025,433.3611.7.1.02.03.00 Tiendas (calzado, vestuario, etc.)
579,531.630.00 0.00579,531.6311.7.1.02.06.00 Bodegas (distribuidoras granos básicos y mercadería en general)
11,700.000.00 550.0011,700.0011.7.1.02.07.00 Depósitos
80,659.050.00 5,277.0680,659.0511.7.1.02.08.00 Gasolineras
6,750.000.00 0.006,750.0011.7.1.02.09.00 Farmacias

121,594.860.00 40,736.72121,594.8611.7.1.02.11.00 Supermercados
106,385.250.00 9,083.06106,385.2511.7.1.02.12.00 Ferreterías

0.000.00 0.000.0011.7.1.02.12.01 Ferreterias
43,005.000.00 4,500.0043,005.0011.7.1.02.13.00 Pulperías
35,241.540.00 4,000.0035,241.5411.7.1.02.14.00 Glorietas y casetas de venta de golosinas

0.000.00 300.000.0011.7.1.02.17.00 Librerías y papelerías
0.000.00 4,000.000.0011.7.1.02.20.00 Puesto de venta de ropa y achinería

35,285.120.00 10,373.6235,285.1211.7.1.02.21.00 Puesto de venta de artesanía
12,729.060.00 1,180.0012,729.0611.7.1.02.23.00 Venta de productos agropecuarios

90.000.00 159.0090.0011.7.1.02.25.00 Venta de repuestos, accesorios, grasas y lubricantes
12,060.000.00 498.3012,060.0011.7.1.02.27.00 Viveros (venta de plantas)
11,533.110.00 1,026.0611,533.1111.7.1.02.30.00 Billares
22,200.000.00 800.0022,200.0011.7.1.02.31.00 Venta de cerveza
9,750.000.00 0.009,750.0011.7.1.02.32.00 Venta de licores

0.000.00 10,000.000.0011.7.1.02.33.00 Lotificadoras
8,129.780.00 150.008,129.7811.7.1.02.34.00 Venta de verduras
6,149.030.00 180.006,149.0311.7.1.02.38.00 Panadería

0.000.00 26,206.050.0011.7.1.02.48.00 Distribuidores Ruteros (De mercadería en General)
0.000.00 0.000.0011.7.1.02.49.00 Venta de Loterías, Rifas y Sorteos

5,651,474.362,334,564.48 244,540.87Impuestos a Establecimientos de Servicios11.7.1.03.00.00 3,316,909.88

3,000.000.00 0.003,000.0011.7.1.03.01.00 Servicio de Transporte
0.000.00 0.000.0011.7.1.03.01.02 Mototaxi
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5,100.990.00 2,102.605,100.9911.7.1.03.02.00 Salas de belleza, barberías
0.000.00 7,263.070.0011.7.1.03.05.00 Compañías televisoras por cable
0.000.00 1,448.130.0011.7.1.03.10.00 Comedores

56,215.020.00 7,193.9056,215.0211.7.1.03.11.00 Parques y lugares de recreo
4,200.000.00 0.004,200.0011.7.1.03.17.00 Cantinas, expendios de aguardiente

0.000.00 4,296.710.0011.7.1.03.18.00 Bufetes, consultorios y tramitaciones
0.000.00 0.000.0011.7.1.03.20.00 Hospitales

6,045.840.00 0.006,045.8411.7.1.03.25.00 Instituciones bancarias
34,190.670.00 3,671.4034,190.6711.7.1.03.26.00 Hoteles
2,512.460.00 60.002,512.4611.7.1.03.28.00 Talleres de servicio

136,880.760.00 0.00136,880.7611.7.1.03.29.00 Establecimientos educativos
4,627,293.392,334,564.48 199,141.502,292,728.9111.7.1.03.33.00 Servicio de agua potable (venta)

1,500.000.00 500.001,500.0011.7.1.03.34.00 Servicio de energía eléctrica
750.000.00 0.00750.0011.7.1.03.38.00 Venta de celulares, tarjetas, accesorios y otros

76,704.990.00 6,450.0076,704.9911.7.1.03.40.00 Restaurantes
8,134.380.00 0.008,134.3811.7.1.03.41.00 Cafeterías

12,900.000.00 0.0012,900.0011.7.1.03.43.00 Bares
115,656.270.00 11,387.56115,656.2711.7.1.03.45.00 Clínicas y policlínicas

0.000.00 0.000.0011.7.1.03.49.00 Hospedajes
183,865.260.00 0.00183,865.2611.7.1.03.60.00 Empresas de Servicios Técnicos Profesionales (Arquitectos, Ingenieros, 

Economistas, Auditores)
376,524.330.00 0.00376,524.3311.7.1.03.64.00 Empresas Constructoras

0.000.00 1,026.000.0011.7.1.03.67.00 Clínicas Veterinarias
59,185.820.00 26,059.86Recargos generados por atraso en el pago del impuesto de Industria, 

Comercio y Servicio
11.7.1.96.00.00 59,185.82

59,185.820.00 26,059.8659,185.8211.7.1.96.03.00 Recargos generados por atraso en el pago del Impuestos de Servicio
1,121,099.270.00 303,466.31Intereses generados por atraso en el pago de impuestos a 

establecimientos de Industria, Comercio y Servicio
11.7.1.97.00.00 1,121,099.27

1,121,099.270.00 303,466.311,121,099.2711.7.1.97.03.00 Intereses generados por atraso en el pago de Impuestos a establecimientos de 
Servicio

219,287.040.00 44,002.97Recuperación de Mora de impuestos a establecimientos de Industria, 
Comercio y Servicio

11.7.1.98.00.00 219,287.04

5,850.000.00 20,415.685,850.0011.7.1.98.02.00 Recuperación de Mora de Impuestos a establecimientos Comercio
213,437.040.00 23,587.29213,437.0411.7.1.98.03.00 Recuperación de Mora de Impuestos a establecimientos de Servicio

13,780,755.720.0013,780,755.72 1,246,971.66Impuesto Sobre Bienes Inmuebles11.7.2.00.00.00
7,404,903.720.00 684,656.63Impuesto Sobre Bienes Inmuebles Urbanos11.7.2.01.00.00 7,404,903.72

7,404,903.720.00 684,656.637,404,903.7211.7.2.01.00.00 Impuesto Sobre Bienes Inmuebles Urbanos
881,349.380.00 63,159.91Impuesto Sobre Bienes Inmuebles Rurales11.7.2.02.00.00 881,349.38

881,349.380.00 63,159.91881,349.3811.7.2.02.00.00 Impuesto Sobre Bienes Inmuebles Rurales
5,494,502.620.00 499,155.12Recuperación de Mora por Impuesto Sobre Bienes Inmuebles11.7.2.98.00.00 5,494,502.62
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1,396,285.250.00 117,425.071,396,285.2511.7.2.98.01.00 Recuperación de Mora por Impuesto Sobre Bienes Inmuebles Urbanos
4,098,217.370.00 381,730.054,098,217.3711.7.2.98.02.00 Recuperación de Mora por Impuesto Sobre Bienes Inmuebles Rurales
672,928.720.00672,928.72 38,453.72Impuesto Sobre Ingresos Personales11.7.3.00.00.00
606,908.810.00 23,469.22Impuesto Personal Municipal11.7.3.01.00.00 606,908.81

606,908.810.00 23,469.22606,908.8111.7.3.01.00.00 Impuesto Personal Municipal
225.000.00 0.00Recargos Generados por Atraso en el Pago del Impuesto Sobre Ingresos 

Personales
11.7.3.96.00.00 225.00

225.000.00 0.00225.0011.7.3.96.00.00 Recargos Generados por Atraso en el Pago del Impuesto Sobre Ingresos 
Personales

65,794.910.00 14,984.50Recuperación de Mora por Impuesto Sobre Personales11.7.3.98.00.00 65,794.91

65,794.910.00 14,984.5065,794.9111.7.3.98.00.00 Recuperación de Mora por Impuesto Sobre Personales
203,025.000.00203,025.00 74,700.00Impuesto sobre Extracción o Explotación de Recursos11.7.4.00.00.00
203,025.000.00 74,700.00Extracción o Explotación de Recursos11.7.4.01.00.00 203,025.00

203,025.000.00 74,700.00203,025.0011.7.4.01.06.00 Bosques y derivados
2,135,980.659,467,016.382,583,859.976,883,156.41INGRESOS NO TRIBUTARIOS12.0.0.00.00.00

12.5.0.00.00.00 9,467,016.382,583,859.976,883,156.41 2,135,980.65NO TRIBUTARIOS MUNICIPALES
9,467,016.382,583,859.976,883,156.41 2,135,980.65Ingresos No Tributarios Municipales12.5.99.00.00.00
3,497,369.542,583,859.97 693,994.31Tasas Municipales12.5.99.01.00.00 913,509.57

3,198,389.542,583,859.97 650,994.31614,529.5712.5.99.01.04.00 Tasa Vial
298,980.000.00 43,000.00298,980.0012.5.99.01.07.00 Tasa Parqueo Municipal

5,923,911.130.00 1,431,227.09Derechos Municipales12.5.99.02.00.00 5,923,911.13

184,500.000.00 69,500.00184,500.0012.5.99.02.01.00 Matrimonios
35,215.970.00 14,069.7235,215.9712.5.99.02.04.00 Vallas publicitarias
47,323.920.00 0.0047,323.9212.5.99.02.05.00 Rótulos publicitarios

131,775.000.00 60,419.72131,775.0012.5.99.02.07.00 Inspección de terrenos
0.000.00 0.000.0012.5.99.02.08.00 Inspección de edificios Urbanos
0.000.00 592,854.070.0012.5.99.02.18.00 Derechos por Dominio Pleno

324,610.500.00 65,625.00324,610.5012.5.99.02.20.00 Constancias
1,575.000.00 0.001,575.0012.5.99.02.21.00 Certificaciones

45,591.750.00 5,325.0045,591.7512.5.99.02.22.00 Autorizaciones y vistos buenos
80,475.000.00 18,250.0080,475.0012.5.99.02.24.00 Licencia para buhoneros

0.000.00 0.000.0012.5.99.02.29.00 Permisos para lotificar
3,070,855.340.00 92,654.863,070,855.3412.5.99.02.30.00 Permisos para operación de negocios
1,983,988.650.00 512,228.721,983,988.6512.5.99.02.34.00 Permisos de construcción

1,350.000.00 0.001,350.0012.5.99.02.39.00 Permiso para forja de fierros
0.000.00 0.000.0012.5.99.02.44.00 Permiso para transportar ganado mayor y ganado menor(Guía)

3,000.000.00 300.003,000.0012.5.99.02.46.00 Permiso para bailes y serenatas
6,000.000.00 0.006,000.0012.5.99.02.48.00 Carpas y toldos en espacios municipales

0.000.00 0.000.0012.5.99.02.52.00 Matrícula de marcas de herrar
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900.000.00 0.00900.0012.5.99.02.57.00 Matrícula de armas de fuego
6,750.000.00 0.006,750.0012.5.99.02.58.00 Matrícula de motosierra

45,735.710.00 10,759.25Multas Municipales12.5.99.03.00.00 45,735.71

13,397.930.00 2,759.2513,397.9312.5.99.03.02.00 Por la presentación de declaraciones juradas tardías
0.000.00 500.000.0012.5.99.03.03.00 Por la presentación de declaraciones con información falsa

32,337.780.00 1,000.0032,337.7812.5.99.03.04.00 Por operar un negocio sin permiso de operación
0.000.00 2,500.000.0012.5.99.03.13.00 Multas por construir sin permiso
0.000.00 4,000.000.0012.5.99.03.15.00 Multas impuestas por el juzgado de paz

627,148.504,507,764.840.004,507,764.84VENTAS DE BIENES Y SERVICIOS DEL GOBIERNO GENERAL15.0.0.00.00.00
15.2.0.00.00.00 4,507,764.840.004,507,764.84 627,148.50VENTA DE SERVICIOS

4,507,764.840.004,507,764.84 627,148.50Venta de Servicios Municipales15.2.19.00.00.00
74,175.000.00 73,300.00Servicios de Documentación, Revisión y Medidas Municipales15.2.19.01.00.00 74,175.00

4,575.000.00 0.004,575.0015.2.19.01.01.00 Servicios de Documentación
0.000.00 0.000.0015.2.19.01.01.01 Servicios de Documentacion
0.000.00 8,600.000.0015.2.19.01.01.02 Elaboracion de Planos

69,600.000.00 64,700.0069,600.0015.2.19.01.03.00 Servicios de Medidas y Remedidas
2,984,404.610.00 389,138.83Servicios Públicos Municipales15.2.19.02.00.00 2,984,404.61

1,270,490.370.00 179,826.001,270,490.3715.2.19.02.01.00 Servicio de Agua Potable
200,318.990.00 26,669.91200,318.9915.2.19.02.02.00 Servicio de Alcantarillado Sanitario

0.000.00 500.000.0015.2.19.02.04.00 Servicio de Energía Eléctrica
1,212,987.990.00 148,986.421,212,987.9915.2.19.02.05.00 Servicio de Tren de Aseo

300,063.090.00 32,239.00300,063.0915.2.19.02.06.00 Servicio de Bomberos
0.000.00 0.000.0015.2.19.02.08.00 Servicio de Purificadoras de Agua Municipales

544.170.00 917.50544.1715.2.19.02.09.00 Servicios Medicos y de Laboratorios
1,449,185.230.00 164,709.67Recuperación de Mora por Servicios Públicos Municipales15.2.19.98.00.00 1,449,185.23

599,241.300.00 65,650.48599,241.3015.2.19.98.01.00 Recuperación de Mora por Servicio de Agua Potable
89,961.800.00 4,000.0089,961.8015.2.19.98.02.00 Recuperación de Mora por  Servicio de Alcantarillado Sanitario

493,583.010.00 66,104.81493,583.0115.2.19.98.05.00 Recuperación de Mora por Servicio de Tren de Aseo
266,399.120.00 28,954.38266,399.1215.2.19.98.06.00 Recuperación de Mora por Servicio de Bomberos

618,778.86909,215.980.00909,215.98RENTAS DE LA PROPIEDAD17.0.0.00.00.00
17.3.0.00.00.00 56,320.110.0056,320.11 355,034.08INTERESES POR DEPOSITOS

56,320.110.0056,320.11 355,034.08Intereses por Depósitos Internos17.3.1.00.00.00
17.6.0.00.00.00 852,895.870.00852,895.87 263,744.78ALQUILERES

650,002.430.00650,002.43 125,217.39Alquiler de Tierra y Terrenos17.6.1.00.00.00
0.000.00 0.00Alquiler de Terrenos Municipales (Área Urbano)17.6.1.01.00.00 0.00

0.000.00 0.000.0017.6.1.01.00.00 Alquiler de Terrenos Municipales (Área Urbano)
650,002.430.00 0.00Alquiler de Terrenos Municipales (Área Rural)17.6.1.02.00.00 650,002.43

650,002.430.00 0.00650,002.4317.6.1.02.00.00 Alquiler de Terrenos Municipales (Área Rural)
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0.000.00 125,217.39Recuperación de Mora por Alquiler de Tierras y Terrenos17.6.1.98.00.00 0.00

0.000.00 125,217.390.0017.6.1.98.00.00 Recuperación de Mora por Alquiler de Tierras y Terrenos
202,893.440.00202,893.44 138,527.39Alquiler de Edificios, Locales e Instalaciones17.6.3.00.00.00

73,687.650.00 5,310.00Mercados Municipales17.6.3.01.00.00 73,687.65

73,687.650.00 5,310.0073,687.6517.6.3.01.01.00 Mercados Municipales
0.000.00 1,500.00Bodegas Municipales17.6.3.02.00.00 0.00

0.000.00 1,500.000.0017.6.3.02.01.00 Bodegas Municipales
121,705.790.00 5,000.00Edificios Municipales17.6.3.03.00.00 121,705.79

121,705.790.00 5,000.00121,705.7917.6.3.03.01.00 Edificios Municipales
7,500.000.00 1,500.00Locales Comerciales17.6.3.04.00.00 7,500.00

7,500.000.00 1,500.007,500.0017.6.3.04.01.00 Locales Comerciales
0.000.00 125,217.39Recuperación de Mora por Alquiler de Edificios, Locales e Instalaciones17.6.3.98.00.00 0.00

0.000.00 125,217.390.0017.6.3.98.01.00 Recuperacion de Mora por Alquiler de Edificios, Locales e Instalaciones
829,795.943,482,188.46377,366.713,104,821.75TRANSFERENCIAS Y DONACIONES CORRIENTES A INSTITUCIONES DEL 

SECTOR PUBLICO
18.0.0.00.00.00

18.1.0.00.00.00 3,482,188.46377,366.713,104,821.75 829,795.94TRANSFERENCIAS CORRIENTES DEL GOBIERNO GENERAL
3,482,188.46377,366.713,104,821.75 829,795.94Transferencias Corrientes de la Administración Central18.1.1.00.00.00
3,482,188.46377,366.71 829,795.94Transferencias Corrientes de la Administración Central para Gobiernos 

Locales
18.1.1.01.00.00 3,104,821.75

3,482,188.46377,366.71 829,795.943,104,821.7518.1.1.01.01.01 Detalle de Transferencias Corrientes de la Administración Central para Gobiernos 
Locales

0.003,844,856.540.003,844,856.54RECURSOS PROPIOS DE CAPITAL21.0.0.00.00.00
21.1.0.00.00.00 3,844,856.540.003,844,856.54 0.00VENTA DE INMUEBLES

3,844,856.540.003,844,856.54 0.00Venta de Tierras y Terrenos21.1.1.00.00.00
3,844,856.540.00 0.00Venta de Tierras y Terrenos Municipales21.1.1.01.00.00 3,844,856.54

3,844,856.540.00 0.003,844,856.5421.1.1.01.02.00 Venta de Dominio Pleno
5,010,968.9018,773,904.026,354,617.0412,419,286.98TRANSFERENCIAS Y DONACIONES DE CAPITAL22.0.0.00.00.00

22.1.0.00.00.00 18,758,904.026,339,617.0412,419,286.98 5,010,968.90TRANSFERENCIAS DE CAPITAL DEL GOBIERNO GENERAL
18,755,934.326,336,647.3412,419,286.98 5,010,968.90Transferencias de Capital de la Administración Central22.1.1.00.00.00
13,928,753.811,509,466.83 3,319,183.76Transferencias de Capital de la Administración Central para Gobiernos 

Locales
22.1.1.01.00.00 12,419,286.98

13,928,753.811,509,466.83 3,319,183.7612,419,286.9822.1.1.01.01.01 Detalle de Transferencias de Capital de la Administración Central para Gobiernos 
Locales

4,827,180.514,827,180.51 1,691,785.14Transferencias de Capital de la Administración Central para Gobiernos 
Locales  (Secretarias de Estado, Poder Legislativo y Judicial)

22.1.1.02.00.00 0.00

0.000.00 1,691,785.140.0022.1.1.02.01.01 Detalle de Transferencias de Capital de la Administración Central para Gobiernos 
Locales  (Secretarias de Estado, Poder Legislativo y Judicial)

3,220.883,220.88 0.000.0022.1.1.02.01.03 PROYECTO FORTALECIMIENTO DE LA GESTION MUNICIPAL (PATH)
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En el Ejercicio En el Periodo
Cuenta Concepto Prespuesto Asignado Modificaciones Presupuesto Vigente (L) Ejecutado Percibido

18,943.0718,943.07 0.000.0022.1.1.02.01.10 CONSTRUCCION DE MODULO DE SERVICIOS SANITARIOS,RECONSTRUCCION 
DE TECHO DE SALON PRINCIPAL Y CONSTRUCCION DE CERCA PERIMETRAL EN 
LA ESCUELA LOS ANGELES DEL BARRIO EL CANTON

2,297,914.402,297,914.40 0.000.0022.1.1.02.01.11 TRANSFERENCIA DE (AEPAS) PARA LA RESTAURACIÓN DEL ÁREA FORESTAL 
AFECTADA POR LA PLAGA DEL GORGOJO EN EL MUNICIPIO

10,195.9210,195.92 0.000.0022.1.1.02.01.12 PROYECTO DE PAVIMENTACION DE CALLE EN EL BARRIO LA ESPERANZA
(TRANSFERENCIA DE UCSEL A TRAVEZ DE LA SECRETARIA DE GOBERNACION 
JUSTICIA Y DESENTRALIZACION)

0.000.00 0.000.0022.1.1.02.01.16 PROYECTO DE PAVIMENTACION CALLE BARRIO LAS MARTITAS
(TRANSFERENCIA DE LA SECRETARIA DE INFRAESTRUCTURA TRANSPORTE 
SIT)

500,000.00500,000.00 0.000.0022.1.1.02.01.17 Compra de camion recolector de desechos solidos (Transferencia de la 
Secretaria de Recursos y Ambiente SERNA)

1,996,906.241,996,906.24 0.000.0022.1.1.02.01.18 PROYECTO DE PAVIMENTACION CALLE BARRIO LAS MARTITAS
(TRANSFERENCIA DE LA SECRETARIA DE INFRAESTRUCTURA TRANSPORTE 
SIT)

2,969.702,969.700.00 0.00Transferencias de Capital de Instituciones Descentralizadas22.1.2.00.00.00
2,969.702,969.70 0.00Transferencias de Capital de Instituciones Descentralizadas para 

Gobiernos Locales
22.1.2.01.00.00 0.00

740.13740.13 0.000.0022.1.2.01.01.04 PROYECTO DE ACTIVIDADES DE PROTECCION Y COMBATE DE INCENDIOS 
FORESTALES EN EL MUNICIPIO(ICF)

429.57429.57 0.000.0022.1.2.01.01.011 PROYECTO DE ALUMBRADO DEL CAMPO DE FUTBOL DEL BARRIO EL ZARZAL
(TRANSFERENCIA DE LA SECRETARIA DE GOBERNACION) E

1,800.001,800.00 0.000.0022.1.2.01.01.12 Proyecto Fondos de Prevención Municipal
22.4.0.00.00.00 15,000.0015,000.000.00 0.00TRANSFERENCIAS Y DONACIONES DE CAPITAL DE EMPRESAS

15,000.0015,000.000.00 0.00Transferencias De Capital de Empresas Privadas22.4.2.00.00.00
15,000.0015,000.00 0.00Transferencias De Capital de Empresas Privadas para Gobiernos Locales22.4.2.01.00.00 0.00

15,000.0015,000.00 0.000.0022.4.2.01.01.02 APOYO DEL BANCO CUSCATLAN PARA PATROCINIO DE LA FERIA CULTURAL 
2023

0.004,916,626.564,916,626.560.00ACTIVOS FINANCIEROS23.0.0.00.00.00
23.7.0.00.00.00 4,916,626.564,916,626.560.00 0.00DISMINUCION DE ACTIVOS FINANCIEROS

4,916,626.564,916,626.560.00 0.00Disminución de Caja y Bancos23.7.2.00.00.00
3,869,368.963,869,368.96 0.00Disminución de Caja y Bancos Corrientes23.7.2.01.00.00 0.00

261,814.40261,814.40 0.000.0023.7.2.01.01.00 DCB-Transferencia para Gobierno Local (Funcionamiento)
3,607,554.563,607,554.56 0.000.0023.7.2.01.02.00 DCB-Fondos Propios Municipales

1,047,257.601,047,257.60 0.00Disminución de Caja y Bancos de Capital23.7.2.02.00.00 0.00

1,047,257.601,047,257.60 0.000.0023.7.2.02.01.00 DCB-Transferencia para Gobierno Local (Inversión)
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Ejercicio: 2023
Fecha Final: 31/12/2023

Filtros Aplicados al Reporte Actual

11,327,904.4668,813,142.2052,246,107.44TOTAL: 16,567,034.76

Fecha Inicio: 01/12/2023
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4143knV tr/5d7QkRCO0zNBOxXeNtvCBwX0E72R2cNTrPfKe4CGjMNq5JcQ==
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